el señor Fredy Patricio
Maldonado Rueda Gerente de A VANPLUS S.A, propietario de una (1) acciones ordinaria y
nominativa del valor de USD $1,00 cada una, Freddy Leopoldo Méndez Garcia, apoderado
especial de la compañí a CROSSGAR PRODUCCION, propietario de setecientos noventa y
nueve (799) acciones ordinarias y nominativas del valor de USD $1,00, cada una, Freddy
Leopoldo Méndez Garcia, Gerente General de la compañí a FERREMUNDO S.A., propietario
de ochocientas (800) acciones ordinarias y nominativas del valor de USD $1,00, cada una;